Envanter No : 200

Eserin Adı ve Cinsi : Levha – Kâğıt

Eserin Temin Edildiği Yer : Bursa Vakıf Kültürü Müzesi

Eserin Geldiği Yer : Emir Sultan Camii

Eserin Cami‟ye GeliĢ ġekli : BağıĢ

Eserin Hattatı : ġevkî Efendi

Eserin Yazı Cinsi : Sülüs

Ölçüsü : Uzun:38,3 cm. Gen: 38,3 cm.

Eserin Tarihi : Hicri 1286 (M.1869)

Tanımı : Açık renk kâğıt üzerine sülüs hattıyla

“Muhammed Aleyhisselâm” Ketebehû ġevki H.1286 tarihi bulunmaktadır. Ġç, dıĢ

çerçevelerde ve alt kısımda barok tekniği ile süslemeler görülmektedir (Ģekil 53).